平成３０年７月吉日

                石川県金沢港湾事務所長

平成３０年度 金沢港 機能強化整備事業における

ＩＣＴ施工技術現場研修会の開催について（ご案内）

日頃より、土木行政の取り組みにご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、建設事業に携わる方々へのＩＣＴ施工技術の周知・普及を目的として、金沢港のふ頭用

地整備工事において下記の研修会を開催しますのでご案内いたします。

 つきましては、参加希望の方は、７月１３日（金）までに、下記のとおり申込み願います。

記

１． 日  時 ： 平成３０年７月２３日（月）

1４：００～１６：００ （受付１３：３０～）

２． 集合場所 ： 金沢港湾事務所２Ｆ会議室  金沢市湊４丁目１２

※駐車場に限りがあるため、みなと会館付近（別図参照）の駐車場を利用して

ください。

３． 定  員 ： ２０名

       ※参加者多数の場合は、先着順とさせていただきます。

 ４． 申 込 み ： 別紙申込用紙に必要事項を記入の上、メール又はＦＡＸにて申込み願います。

 ５．研修の概要

１）ＩＣＴ施工の概要説明（事務所）           14:00～14:40

             講師 石川県金沢港湾事務所   前川 拓大（１０分）

                (株)金沢舗道【施工業者】 宮本 和宗（３０分）

２）ＩＣＴ建設機械の機能説明・操作指導（施工現場）     14:50～15:50

       ※施工現場へはバスでの移動となります。（移動時間 10 分）

 ６．研修の際は、ヘルメット、長靴、雨具等を持参願います。

 ７．本研修会は、(一社)全国土木施工管理技士会連合会の CPDS に認定予定です。

                             （２ユニット）

担当：石川県金沢港湾事務所

   建設課 前川

TEL 076-268-1201 FAX 076-268-1205

E-mail maekawat@pref.ishikawa.lg.jp

― 別 紙 ―

位置図

集合場所（講義会場）

金沢港湾事務所２Ｆ会議室

施工現場

航空写真

駐車場

みなと会館

施工現場

駐車場拡大図

駐車場

― 別 紙 ―

平成３０年度 金沢港ＩＣＴ施工技術現場研修会

石川県金沢港湾事務所 建設課 前川あて

申込期限：平成３０年７月１３日（金）１７時

■開催日時・場所

  平成３０年７月２３日（月）（雨天決行）

1４：００～１６：００ （受付１３：３０～）

受付場所 金沢港湾事務所２Ｆ会議室

参加をご希望される方は、下表に必要事項をご記入いただき、メール又はＦＡＸ

にて下記までご連絡願います。

   メール maekawat@pref.ishikawa.lg.jp

ＦＡＸ ０７６-２６８-１２０５

                      お申し込み日：平成３０年 ７月  日

勤務先

住 所

連絡先

電 話：

メール：

ふりがな

受講者
役職名

メール、FAX 番号をお間違えないようお申し込みください。